

DODATEČNÁ INFORMACE č. 3 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY

Název veřejné zakázky: **Neživotní pojištění majetku města Český Krumlov pro rok 2024**

Evidenční číslo zakázky: **VZCK 143/2023**

Druh veřejné zakázky: **veřejná zakázka na služby**

Identifikační údaje zadavatele:

Název: **město Český Krumlov**

Sídlo: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

IČO: 00245836

zastoupené: Alexandrem Nogrády, starostou Města Český Krumlov

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: Tomáš Štěpán, Pojišťovací makléřství INPOL a.s., pobočka Český Krumlov, tel. 602 241 978, e-mail: tomas.stepan@inpol.cz

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Marta Šindelková, referent oddělení rozvoje a kontroly veřejných zakázek, odbor kanceláře tajemníka Městského úřadu Český Krumlov, tel. 380 766 112, e-mail: marta.sindelkova@ckrumlov.cz

V Českém Krumlově dne 6. listopadu 2023

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem č. 15 Výzvy k podání nabídky ze dne 1. listopadu 2023 sděluje následující dodatečnou informaci k Výzvě k podání nabídky vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na služby zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") a podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov.

Dotaz č. 1 ze dne 6. 11. 2023 v 9:36 h:

Není jasné, zda bude smlouva uzavřena prostřednictvím Pojišťovacího makléřství INPOL, a.s. a zda tedy má být makléř uveden na smlouvě.

Odpověď:

Ano smlouva bude uzavřena prostřednictvím Pojišťovacího makléřství INPOL, a.s., makléř bude uveden ve smlouvě.

Dotaz č. 2 ze dne 6. 11. 2023 v 9:36 h:

Žádáme o zodpovězení dotazu, zda je možné max. roční limit plnění u pojistného nebezpečí „povodeň nebo záplava“ zalimitovat pro škody vzniklé menší než 20letou povodňovou vlnou, vyjma „soubor vybraných vlastních a cizích ostatních staveb (mosty, lávky, včetně mostů a lávek na vodním toku)“ s max. ročním limitem plnění 5 000 000 Kč.

Odpověď:

Ano, lze sjednat uvedený limit pro škody vzniklé v záplavovém území pro Q20 a nižší s max. ročním limitem plnění 5 000 000 Kč vyjma „soubor vybraných vlastních a cizích ostatních staveb (mosty, lávky, včetně mostů a lávek na vodním toku)“.

S pozdravem

Mgr. Marta Šindelková
administrátorka veřejných zakázek